
  

 
道の駅箱根峠ご利用の皆様へ 

 
神奈川県県西土木事務所小田原土木センター 

 

道の駅箱根峠 施設休止期間のお知らせ 

 
日ごろから本県の県土整備行政の推進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
このたび、道の駅箱根峠の施設老朽化に伴い、改修工事を行うことになりました。 
つきましては、下記の期間中、食堂及び休憩所のご利用を休止させていただきますので、ご理

解とご協力をお願いします。 
なお、駐車場、トイレ及び観光案内所についてはご利用いただけますが、工事の都合上、変更

となる場合は、現地の看板や下記ホームページ等で随時ご案内してまいります。 
また、下図の施設でもトイレをご利用いただけますので、あわせてご案内いたします。 

 
記 

１ 食堂及び休憩所休止期間： 
平成31年２月18日（月）から平成31年３月22日（金）まで 

（改修工事は平成31年２月４日（月）から平成31年８月31日（土）までの予定） 

２ 施 工 者：箱根建設株式会社 
３ 問合せ先：神奈川県県西土木事務所小田原土木センター 道路維持課 

電話（0465)34-4141 内線412～414 

URL http://www.pref.kanagawa.jp/docs/b4w/index.html 

 
 

道の駅箱根峠 

箱根エコパーキング 

（トイレ利用可） 

箱根やすらぎの森駐車場 

（トイレ利用可） 

QRコード


